

اخبار

اجرای برنامه کاروان «یاد یاران» در منطقه ۳
برنامه های فرهنگی، هنری و ورزشی به مناسبت هفته دفاع مقدس در محلات منطقه ۳ تهران برگزار می شود.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۳، احمد توहन در جلسه هماهنگی هفته دفاع مقدس که با حضور وحید احمدی فرمانده سپاه ناحیه مقاومت بسیج شهید مفتح و جمعی از مدیران شهری بر گزار شد، این هفته را پس از انقلاب یکپوهمند اسلامی درخشان ترین پرگ تاریخ معاصر و حاوی اعلی ترین درجه از اتحاد و حماسه آفرینی عنوان و بر اجرای بهینه یادواره فرهنگی اسطوره های مقاومت و مجاهدت تأکید کرد.

شهردار منطقه ۳ گفت: هشت سال دفاع مقدس گنجینه با ارزشی است که از شهدا به یادگار ماند است که از آن می توان برای پیشبرد کشور و نمایش نقشه مسیر به نسل جدید استفاده کرد.

در ادامه احمدی فرمانده سپاه ناحیه مقاومت بسیج شهید مفتح ضمن اشاره به مشارکت بهینه شهردار تهران و فرمانده سپاه محمد رسول ..- مینی بر تشکیل ستاد بزرگداشت چهل و یکمین سالگرد هفته دفاع مقدس و برگزاری پرشور این یادواره ارزشمند گفت: مردم جمهوری اسلامی ایران ترویج دهنده خوبی برای نماندینه کردن و الگو سازی فرهنگ ایثار و شهادت هستند به طوری که در طول این سال ها، این الگوی دفاعی موفق را به دنیا صادر کرده و در سراسر دستاوردهای آن را به نمایش نهشته ایم. در سال جاری به منظور تقارن برنامه های هفته دفاع مقدس با مراسم اربعین حسینی(ع)، مقرر شد برنامه های این هفته از ۲۷ شهریور ماه تا سوم مهر ماه برگزار شود که می توان به راه اندازی کاروان «یاد یاران» با حال و هوای جبهه و جنگ در محلات ۱۲ گانه با استفاده از خودروهای تداعی کننده دفاع مقدس و اتوبوس های قدیمی اشاره کرد.

ویژه برنامه های هفته دفاع مقدس در قالب تئاتر، روایت، نقالی، پرده خوانی و ... هر روز به مدت یک ساعت پس از اذان مغرب و عشاء در پارک های ملت، زرگنده، طالقانی و میدان های ونگ، مادر، شیخ بهایی و قبا برای شهروندان عزیز برگزار می شود.

همچنین شهرداری تعداد ۵ یادواره شهدا به صورت مجازی و حضوری، تجلیل از ایثارگران و خانواده شهیدان و برپایی ایستگاه های صلواتی از جمله برنامه هایی هستند که برای هفته دفاع مقدس و زنده نگه داشتن فرهنگ غنی ایثار و شهادت تدارک دیده شده اند.

در پایان این نشست شهردار منطقه بر تشکیل جلسه ستاد هماهنگی در سطح نواحی نیز تأکید کرد.

ورود ۵۰۰ اتوبوس به ناوگان حمل و نقل پایتخت با آغاز سال تحصیلی

فعالیت مجدد سرویس های مدرسه

مدیرعامل شرکت واحد اتوبوسرانی تهران از ورود ۵۰۰ دستگاه اتوبوس به ناوگان حمل و نقل عمومی پایتخت به‌زمانی با آغاز سال تحصیلی خبر داد و گفت: با بازگشایی حضوری مدارس فعالیت مجدد خطوط سرویس مدرسه از سر می‌گیرد.

به گزارش روابط عمومی شرکت واحد اتوبوسرانی تهران؛ محمود ترغف در مورد تمهیدات شرکت واحد اتوبوسرانی همزمان با آغاز سال تحصیلی با اشاره به: عدم تعیین نهایی بازگشایی حضوری مدارس گفت: تاکنون آموزش و پرورش و وزارت بهداشت، آغاز سال جدید تحصیلی را در پایان ماه اعلام کردند و به همین دلیل در تلاش هستیم تا ۵۰۰ دستگاه اتوبوس به ناوگان حمل و نقل تهران اضافه کنیم.

او با بیان اینکه قرارداد خرید ۲۰۰ دستگاه انجام گرفته و تفاهم نامه آن با دو شرکت انجام شده و قرارداد آن به زودی منعقد خواهد شد، گفت: همچنین ۳۰۰ دستگاه از اتوبوس‌های دو کابین و تک کابین در حال تعمیر و تجهیز هستند تا آماده به کار شوند و تا آغاز سال تحصیلی وارد چرخه خدمت رسانی شوند.

ترغف از فعالیت مجدد خطوط سرویس مدرسه با بازگشایی حضوری مدارس خبر داد و افزود: در سنوات گذشته در هر منطقه یک خط سرویس مدرسه برای ارائه خدمات به دانش آموزان ایجاد شد اما با غیرحضوری شدن مدارس در پی شیوع کرونا،فعالیت این خطوط نیز متوقف شد اما هر زمانی که مدارس حضوری فعال شوند این خطوط نیز بلافاصله فعال خواهند شد.

تبدیل پناهگاه های دفاع مقدس به اماکن امن و اضطراری

ستاد مدیریت بحران منطقه ۲ طرح شناسایی و

احیای پناهگاه های دوران دفاع مقدس را اجرا می کند.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۲، فرژاد قهرمانی، دبیر ستاد بحران با اشاره به ضرورت آمادگی در برابر حوادث غیر مترقبه گفت:در راستای برنامه بودجه‌ریزی مدیریت بحران مبنی برشناسایی و احیای پناهگاه های دفاع مقدس،این طرح با همکاری نواحی اجرا می شود.

به وحت تقویت زیرساخت ها و مراکز طرح اضطراری در محلات را از جمله اهداف این طرح برشمرد و گفت: پناهگاه های مدارس با هماهنگی اداره آموزش و پرورش پس از شناسایی، با اجرای فعال های عمرانی احیا و بهسازی می شود.

به گفته قهرمانی با اجرای این طرح پناهگاه های دفاع مقدس پس از بهسازی به اماکن امن و اضطراری برای استفاده در زمان وقوع بحران تبدیل می شود.

دبیر ستاد بحران افزود: شناسایی و طبقه بندی زیرساخت ها ، مراکز و تاسیسات حیاتی ، تهیه بانک اطلاعات زیرساخت ها و تاسیسات منطقه را از دیگر برنامه های در حال اجرا است.

عصر رسانه

روزنامه

شهردار تهران:

شهر فروشی خط قرمز ما است



میانگین ۵۰ درصد را تصویب کرده بود و در محاسباتی که انجام شده بود نیز حدود ۱۰ درصد از صدور قبوضی، بالای ۱۰۰ جاییه خوش حسابی را تعیین کنیم و بر همین اساس لایحه دوفوقربتی را تقدیم شورا کردیم و اعضای شورا برای تصویب آن لطف کردند.امیدواریم شهروندان از این فرصت استفاده کنند و با پرداخت نقدی ۲۵ درصد کاهش هزینه‌ها برای آنها مهیا شود.

او افزود: تعداد صدور پروانه ها نسبت به سالهای گذشته کاهش پیدا کرده؛ اما نکته مهمتر این است که تغییراتی که شورای پنجم در بحث عوارض داده بود

سبب شد که انقباضی برای ساخت و ساز

در شهر ایجاد شود بنابراین دو ویژگی مد

نظر قرار گرفت؛ نخست اینکه بین ۳۰ تا

۶۵درصد تعدیل نرخ عوارض صورت بگیرد

که به این دلیل است که شورای شهر

او افزود: تعداد صدور پروانه ها نسبت

به سالهای گذشته کاهش پیدا کرده؛ اما

نکته مهمتر این است که تغییراتی که

شورای پنجم در بحث عوارض داده بود

سبب شد که انقباضی برای ساخت و ساز

در شهر ایجاد شود بنابراین دو ویژگی مد

نظر قرار گرفت؛ نخست اینکه بین ۳۰ تا

۶۵درصد تعدیل نرخ عوارض صورت بگیرد

که به این دلیل است که شورای شهر

معاون اجتماعی و فرهنگی شهرداری تهران خیر داد:

پیگیری جدی برای احداث ۴ گرمخانه جنرال جدید

معاون امور اجتماعی و فرهنگی شهرداری تهران درخصوص برنامه های آینده این معاونت در حوزه مراکز نگهداری گفت: ما باید در دوره جدید چهار گرمخانه جنرال تهران را که از گذشته طرح ریزی شده است، احداث کنیم.

صبح دیروز– ۲۳ شهریور ۱۴۰۰ – محمدامین توکلی زاده، معاون امور اجتماعی و فرهنگی شهرداری تهران با حضور سید مالک حسینی مدیرعامل سازمان رفاه و خدمات اجتماعی شهرداری تهران و جمعی از مدیران شهری از گرمخانه خاوران بازدید کردند.

امین توکلی زاده درباره بازدید امروز از مرکز خاوران گفت: مراکزی که اکنون به عنوان مراکز نگهداری مورد استفاده قرار می گیرند، در شأن شهروندان جمهوری اسلامی نیست و باید بهبود یابند اما این منافعی زحماتی که همکاران ما در سازمان رفاه، خدمات و مشارکت های اجتماعی در دوره قبل کشیده اند نخواهد بود.

توکلی زاده در ادامه درخصوص برنامه های آینده معاونت امور اجتماعی و فرهنگی در این حوزه بیان کرد: ما باید در دوره جدید چهار گرمخانه جنرال تهران را که از گذشته طرح ریزی شده است با پیگیری از شورای شهر، احداث کنیم.

او درباره نگهداشت یا بازسازی گرمخانه خاوران گفت: این تصمیمی است که باید در روزهای آینده و با توجه به مشاهداتی که امروز از گرمخانه خاوران داشته ایم، برنامه ریزی و اجرا کنیم.

در این بازدید سید مالک حسینی، مدیرعامل سازمان رفاه و خدمات اجتماعی، بخش های مختلف گرمخانه خاوران را به معاون امور اجتماعی و فرهنگی نشان داد و مشکلاتی که برای رسیدگی و ارائه خدمات به افراد مددجو در بخش های ارائه خدمات بهداشتی و درمانی، ارائه خدمات مددکاری و بازتوانی (در مراکز بهران، تأمین هزینه نگهداری و … وجود دارد را با معاون امور اجتماعی و فرهنگی شهردار تهران در میان گذاشت.

رئیس شورای اسلامی شهر تهران: مهتر از تصویب لوایح اجرای درست آن است

مهدی چمران، رئیس شورای اسلامی

شهر تهران، در دوازدهمین جلسه شورا گفت:

تشکری می‌کنم از همه دوستان بابت احوال

پرسی ها و تماس هایی که داشتند و عذر می

خواهم که نتوانستم به همه پاسخ دهم.

او ادامه داد: امروز بنا به روایتی سالگرد

شهادت امام حسن مرتبتی (ع) است، این

روز را تسلیت عرض می‌کنم ان شاءالله که

هم امروز و هم در ۲۸ صفر فرصت داشته

باشیم که به خوبی از عهده عزاداری این

روز بریابیم.

اصل مسئله کار کردن و برنامه ریزی

درست است

این در حالی است که چمران،

اعزام خواهیم کرد و بنا شد که این افراد از کسانی که ویژگی های ممتازی دارند، از سوی خود نواحی انتخاب و معرفی شوند درصدد درآمده بود، محاصل جلسات این شد که بین ۳۰ تا ۶۵ درصد تغییرات داده شود که مصوبه شورا لحاظ شود و مبتنی بر آن هم از دیروز عملیاتی شد و مشکلاتی که از گذشته وجود داشت، رفع شد.

امکان استفاده از کمک خیرین

در اربعین

زاکاتی با بیان اینکه مصوبه دوم پیرامون مراسم اربعین و نحوه حضور

در این مراسم بود، ادامه داد: همه ساله

روال این بوده که بخشی از زحمت کشان

شهرداری برای خدمت در نجف و کربلا

اعزام می شدند و این تعداد در برخی

ادوار به ۲ هزار نفر هم می رسید. طبق

سهمیه ای که امسال در اختیار شهرداری

قرار داده شده است ۳۰۰ نفر را این مراسم

معاون برنامه ریزی و سرمایه انسانی منطقه خیر داد:

اتمام واکسیناسیون کارکنان، خانواده ها و پیمانکاران منطقه ۷

در راستای حفظ سلامت کارکنان مجموعه شهری و خانواده هایشان برای مقابله

با بروس کرونا، مرحله اول واکسیناسیون شامل کارمندان و نیروهای خدماتی به

همراه خانواده های آنها و پیمانکاران معاونت ها در منطقه ۹ با رعایت پروتکل های

بهداشتی انجام شد. به گزارش شهر به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۹،

فاطمه جوادی فرد، معاون برنامه ریزی و سرمایه انسانی منطقه با اعلام این خبر گفت:

مجموعه شهری در منطقه ۹ شهرداری تهران همسوا با مناطق دیگر شهری در راستای

واکسینه کردن پرسنل و خانواده های آنها در ۵ نوبت نسبت به واکسیناسیون در پهنه

غربی پایتخت اقدام کرد. او افزود: در دو مرحله ۲۴۸ و ۸۲ نفر و در مجموع ۳۳۰ نفر از

کارمندان در سوله بحران پارک بعثت دوز اول واکنس کرونا را دریافت کردند.

معاون برنامه ریزی و سرمایه انسانی منطقه ۹ در ادامه عنوان کرد: همچنین با

هماهنگی های انجام شده و با شروع عملیات واکسیناسیون در غرب تهران، ۶۰ نفر

از نیروهای خدمات به عنوان اولویت اول، در سوله بحران منطقه نیز واکسینه شدند.

او همچنین واکسیناسیون پیمانکاران را از دیگر اقدامات انجام شده دانست و

گفت: پیمانکاران معاونت های خدمات شهری، ترافیک و عمران نیز از دیگر افرادی

هستند که جزو اولویت های مجموعه شهری برای دریافت واکنس کرونا بوده که در

مجموع ۲۶۱ نفر را شامل شدند. جوادی فرد خانواده های پرسنل را عضوی از مجموعه

شهری دانست و تأکید کرد: سلامت پرسنل و خانواده های آنها اولویت اصلی مجموعه

شهری است و بلافاصله پس از اتمام دوز اول واکنس کرونای کارکنان، ۲۵۰ نفر از

خانواده های آنها به همت اداره رفاه منطقه در ساختمان مرکزی نیز واکسینه شدند

که از این میان ۲۴۰ نفر واکنس سفوفارم و ۱۰ نفر واکنس برکت را دریافت کردند.

او در خاتمه ابراز امیدواری کرد که با دریافت دوز دوم واکنس کرونا توسط پرسنل،

خانواده ها و پیمانکاران در انتهای شهریور و مهر ماه شاهد اتمام موفقیت آمیز عملیات

واکسیناسیون و ایمنی و سلامت کارکنان خدوم مجموعه شهری در منطقه ۹ باشیم.

تهران‌شهر

Asre Resansch Newspaper

اخبار

اجرای عملیات احداث دومین پارکینگ مکانیزه منطقه ۱۹؛ بزودی

نشست شهردار منطقه ۱۹ با اعضای هیئت رئیسه شوراییاری این منطقه با هدف بررسی مطالبات محلات و پیگیری پروژه های توسعه محله ای برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۹، علی توکلی در نشست با هیئت رئیسه شوراییاری که با حضور معاونین این منطقه برگزار شد، بر پیگیری مستمر اجرای پروژه های توسعه محله ای در رفع مطالبات محلات و کسب رضایت شهروندان تأکید کرد و گفت: در همین راستا با نظارت بر اجرای این پروژه ها گام های موثقی در توسعه و آبادانی محلات برداشته می شود.

او با اشاره به اهمیت نگهداشت شهر افزود: در این خصوص کلیه مخازن زباله مکانیزه منطقه که از مهمترین تجهیزات نظافتی شهر و پاکیزگی محیط شهری است، نوسازی و ۸۵ مخزن جدید نیز در کوچه ها و معابر نواحی پنجگانه این منطقه جانمایی و نصب شده است.

شهردار منطقه در ادامه خواستار تسریع در اجرای عملیات احداث دومین پارکینگ مکانیزه منطقه ۱۹ (جانباز) شد و اظهار کرد: این پارکینگ که در زمینی به مساحت حدودی ۴ هزار متر مربع در محله نعمت آباد ساخته می شود، ظرفیت پارک ۲۰۰ خودرو را دارد و با بهره برداری از آن بخشی از مطالبات شهروندان درخصوص تأمین پارکینگ رفع خواهد شد.

این مسئول با اشاره به اهمیت ایجاد بوستان در محله شهید کاظمی و موافقت شهرداری منطقه، خواستار معیاری این موضوع از شورای اسلامی شهر تهران و موقوفه شد.

توکلی در این نشست همچنین بر پیگیری رفع نواقص زمین چمن بوستان ۲۲ بهمین، جمع آوری درختان لوپ غرب بزرگراه شهید کاظمی، احداث سوله های ورزشی امام خمینی (ره) و شهدای نعمت آباد، بازگشایی کوچه صدر، عملیات ایجاد نهر در کوچه فاطمه الزهراء (س)، برآورد هزینه به منظور تأمین روشنایی خیابان مهرآرا و… تأکید کرد.

براساس این گزارش اعضای هیئت رئیسه

شوراییاری ها ضمن تشکر از توجه ویژه و خدمات شایسته شهردار منطقه به شهروندان از تلاش های شایسته روزی مدیریت شهری منطقه در راستای توسعه و آبادانی محلات تقدیر کردند.

همچنین این اعضاء از تشکیل قرارگاه فرهنگی اجتماعی ولایت با محوریت اجرای ویژه برنامه های فرهنگی با همکاری نهادهای اجرایی مختلف در منطقه و به مناسبت هفته دفاع مقدس قدردانی کردند.

گفت‌وگو با معاون فنی و عمرانی شهرداری تهران

سازه یادمان شهدای تهران در هفته دفاع مقدس افتتاح می شود

به گفته معاون شهردار تهران یکی از دلایل کندی روند پروژه «بهراه» در سال نخست اجرا، شرایط کرونا و کمبود سیمان در پایتخت است.

صفا صبوری دیلمی، معاون فنی و عمرانی شهرداری تهران درباره پروژه «بهراه» توضیح داد: طبق برنامه ریزی باید سالانه ۵۰۰ کیلومتر مسیر پیاده راه، بهسازی، مناسب سازی و ساختن شوه؛ این

عدد یک هدف عالی در پروژه «به راه» بشمار می‌رود.

او با بیان اینکه سال گذشته این عدد محقق

نشد، عنوان کرد: علت این بود که شهر تهران با

مشکل محدودیت فعالیت عمرانی در شرایط کرونا

دست و پنجه نرم می‌کرد. کارگران شهرداری هم

تمام مشکلات و محدودیت‌های شهروندان در شرایط

کرونای را دارند.

صبوری دیلمی در ادامه اضافه کرد: یکی دیگر از

مشکلات کمبود سیمان در چند ماه اخیر است که به

بیشتر پروژه‌های مدیریت شهری لطمه وارد کرد. در شهر

تهران تنها یک کارخانه سیمان وجود دارد که متعلق به

بنیاد مستضعفان است اما به علت مشکل جدی کشور با

کمبود سیمان مواجه شد، قیمت‌ها بسیار افزایش یافت.

معاون شهردار تهران با بیان اینکه همزمان با تشدید

آلودگی هوا در پایتخت ورود کامیون به تهران ممنوع

می‌شود، گفت: زمانی‌هم که عبور و مرور کامیون ممنوع

شود تمامی پروژه‌های عمرانی به تعبیری می‌خوابد. سال

گذشته ۵۰ روز از ۳۶۵ روز کامیون ممنوع بود. تمامی

این موارد سبب می‌شود که به اهداف خود در پروژه

نرسیم.

تحقق ۶۰ درصدی پروژه «بهراه» در سال اول

او ضمن اشاره به تحقق ۶۰ درصد هدف در سال

نخست اجرای پروژه «بهراه». گفت: این آمار با کمبود

نقدینگی و شرایط کرونا در سال ۱۳۹۹، آمار خوبی

است.

به گفته صبوری دیلمی؛ درحال حاضر در ۱۴ ماه

گذشته آمار پروژه «بهراه» از ۳۰۰ کیلومتر عبور کرده و

بیش از ۱۰۰ کیلومتر هم در دست اجرا است.

معاون شهردار تهران در ادامه بیان کرد: نظر ما این

است که در پروژه «بهراه» آمار بهسازی ۵۰۰ کیلومتر

مسیر پیاده راه را در مدیریت شهری جا بیندازیم و در

طول ۱۰ سال آینده به ۵ هزار کیلومتر پیاده راه مناسب

شهر تهران برسیم.

در این راستا به بررسی مبنی بر چگونگی انتخاب

مسیرها در مناطق ۳۲گانه تهران، توضیح داد: پروژه

بهراه یک نقشه دارد و بهسازی پیاده راه ها در تمامی

مناطق تهران به صورت عادلانه توزیع شده است و

تمامی مراکز مهمی که بهراه باید از کنار آن عبور کند

براساس نقشه درحال اجرا است. فاز نخست نقشه هزار و

۴۰۰ کیلومتر است که درحال انجام آن هستیم. سازمان

مشاور به مرور نقشه فازهای بعدی را آماده خواهد کرد.

معاون فنی و عمرانی شهرداری تهران با بیان اینکه

امسال ۶۰ پروژه در دست اجرا است، افزود: به احتمال

زیاد در هفته دفاع مقدس یادمان شهدای تهران در

میدان امام خمینی (ره) افتتاح شود.